

Mini Gourmet Brötchenkiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Kartoffelbrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Natursauerteig(ROGGENMEHL, Wasser), Kartoffelflocken (4,7%)
(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Meersalz, Hefe
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini Gourmet Brötchenkiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Sonnenblumenbrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (17%), Meersalz, Hefe, Branntweinessig
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini Gourmet Brötchenkiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Kürbiskernbrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kürbiskerne (17,2%), Meersalz, Hefe, Branntweinessig
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini Gourmet Brötchenkiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Mehrkornbrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Natursauerteig(ROGGENMEHL, Wasser), Leinsaat (3,2%), Sonnenblumenkerne (3,2%), Hirse (3,2%), ROGGENFLOCKEN (3,2%), Meersalz, Hefe, Branntweinessig

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini Gourmet Brötchenkiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Spitzerl

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (3,6%), SESAM (3,6%), Leinsaat (3,6%),
ROGGENFLOCKEN (3,6%), Meersalz, Hefe, Brantweinessig
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Mini Gourmet Brötchenkiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Baguettebrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe, Branntweinessig
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini Gourmet Brötchenkiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Mailänder

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe, Branntweinessig
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini Gourmet Brötchenkiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Elsässer

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe, Branntweinessig
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE